
Usnesení
z veřejného zasedání zastupitelstva

obce Žernovník konaného dne
20.12.2023

Číslo:
1. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje program veřejného zasedání

zastupitelstva dle pozvánky zveřejněné na úřední desce a v elektronické podobě.

2. Zastupitelstvo obce Žemovník schvaluje návrh rozpočtu na rok 2024.

3. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh rozpočtového výhledu na roky
2024-2027.

4. Zastupitelstvo obce Žemovník schvaluje návrh ceny vodného pro rok 2024 ve
výši 59,82 Kč/m3 bez DPH a stočného ve výši 26,79 Kč/m3 bez DPH.

5. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Mgr. Šárka Novotná za evidenci obyvatel, změny, zápisy CzechPoint, zpracování
odpadového hospodářství a hlášení, kulturní činnost na částku 1 600 Kč/měsíc.

6. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Mgr. Šárka Novotná za vedení kroniky obce v souladu se zákonem č. 132/2006
Sb. o kronikách obcí v platném znění a průběžná fotodokumentace a zpracovávání
záznamů o dění v obci za částku 480 Kč/měsíc.

7. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Mgr. Lucie Hofirková za činnosti v oblasti zabezpečení evidence majetku obce,
vedení pokladny, příjem a výdej pokladní hotovosti a zajišťování kulturní činnosti
na částku 1 600 Kč/měsíc.

8. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Josef Zvěřina za činnosti v oblasti evidence pozemků, pozemkových změn, smluv
týkajících se nájmů a věcných břemen na částku 1 600 Kč/měsíc.

9. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Josef Zvěřina - dohoda o provedení práce na činnost v oblasti hospodaření v
obecních lesích na částku 300 Kč/hodina.

10. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
starosta 15 400,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2024
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.



11. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí euvolněných členů zastupitelstva takto:
místostarosta 10 000,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. I. 2024
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

12. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
předseda výboru 2 835,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne I. I. 2024
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

13. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
člen výboru 2365,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2024
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

14. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh Smlouvy o příspěvku na
spolufinancování sítě sociálních služeb pro rok 2024 a příspěvek na sociální
služby na rok 2024 dle smlouvy ve výši 26 500 Kč.

15. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje na základě výsledku výběrového řízení a
doporučení výběrové komise Smlouvu o dílo Oprava křížů v obci Žernovník s
firmou Vítězslav Váradi, IČ 08369992, nabídková cena 414 628 Kč (neplátce
DPH) a pověřuje starostu obce Žernovník k podpisu smlouvy.

16. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje změnový list Č. I, změnový list Č. 2,
prodloužení termínu pro dokončení stavby o 45 dní a pověřuje starosty obce
Žernovník k podpisu dodatku Č. 1 ke smlouvě se společností K.T.S. - MONTÁŽE
s.r.o., projekt "Novostavba ČOV v obci Žemovník"

17. Zastupitelstvo obce Žernovník bere na vědomí rozpočtové opatření Č. 7/2023 a
8/2023.

/)qt !-
............~ .

Ing. Tomáš Dudek
starosta obce Žernovník

Vyvěšeno a zveřejněno v elektronické podobě umožňující dálkový přístup dne: 28.12.2023


